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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 با افتخار ایرانی
 ســجاد شــاهرخی:»زمانی نه چندان دور، زمامداران حکومت ایران باور 
داشــتند که ایرانی ها توانایی ساخت لولهنگ را ندارند! اما امروز ایران در بین 
چند کشور معدود واکسن  سازی قرار گرفت و رهبر حکومتش، زمامدار توسعه 

باور به جوانان متخصص ایران زمین...«
 اعتماد به توانایی های ایران

 یــک کاربر عراقی: »من اولین زن عراقی خواهــم بود که به محض ورود 
واکسن ایرانی به عراق، آن را تزریق خواهم کرد.«

 قابل توجه اصلاح طلب ها
 مهرداد کریم زاده: »ببینید دوســتان اصلاح طلب. قیمت بنزین، ماشــین، 
خونه، طلا، دلار، پوشک، نوشابه، روغن، مرغ، گوشت و غیره ای که ۸ سال تا 
ثریا رفته، دوسه ماهه و حتی یک ساله درست نمیشه. درسته طرف ابراهیمه، 
ولی پیامبر نیســت که بتونه طلسمات دولت شمارو با بشِکن باطل کنه. پس 

لطفا واسه تخریب، صبور باشید.«
 چی شد پس؟

 حســین اصغری: »جماعتی که حاضر بودند با روحانی به جهنم بروند اما 
با رئیســی به بهشت هم نروند و برای آزادی کنسرت و رفع حصر به روحانی 
رأی دادند، پراید 7میلیونی و مسکن و اشتغال و دلار 3هزار تومانی از رئیسی 

می خواهند!«
 استوار باش معلم

 صفحه معلمــان غیرانتفاعی 
در فضای مجازی با انتشــار این 
تصویــر نوشــت: »کار کردن نه 
ننگ اســت و نه عیب، بلکه هنر 
اســت و جلــوه ای از پایمردی. 
یقین دارم هنرت در خانه سازی 
همچــون اســتادیت در ادبیات 
اســت. به هــر حال ســالها در 
مدرســه و ســاختمان کارگری 
شــریف و با عزت بوده ای برادر 
جــان! ســرمایه داران تــو را در 
صنعت مدرسه و ساختمان دوره 

کرده اند، اما مهر که می رســد باز به شــوق بچه ها جوانه میزنی. امیدواری و 
امیدوارم. ســپرده بودی که آخرین حقوق مدرسه را برایت بیاورم، آوردم. آن 

کمتر از یک میلیون تومان را!«
 مهمان نوازی جنوبی ها به روایت تصویر

 محمد مالی با انتشار 
این تصویر نوشت: » اگر 
مهمان نوازی  خواستید 
به  ببینید  را  جنوبی ها 
این عکــس از ۲ جوان 
خوزســتانی نگاه کنید 
که با هزینه خود، گندم 
تالاب  و در  می خرنــد 

هورالعظیم می ریزند تا پرندگان مهاجر گرسنه نمانند. این دانه ریزی در فصول 
مختلف انجام می شود.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تایید همه آنها از سوی کیهان نیست.

مردی در شهر »وورتسبورگ« آلمان 
با چاقو سه نفر را کشت و دست کم 15 نفر 

دیگر را هم به شدت مجروح کرد.
به گزارش اســپوتنیک، مرد مهاجمی در 
شــهر جنوبی وروتســبورگ آلمان در حمله 
بــا کارد به رهگذران جان ســه نفر را گرفت 

و دســت کم ۱۵ نفر را مجروح کرد. تلاش ســایر رهگذران برای بازداشــتن 
مهاجــم ناموفق ماند. نهایتا با شــلیک پلیس به این حمله پایان داده شــد.  
پلیس می گوید: این مرد ۲۴ ساله سومالیایی سابقه خشونت و اختلالات روانی 

داشته و همین اخیرا هم تحت درمان روانپزشکی بوده است.

قتلسهنفر
باچاقو

آلمان

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: به اندازه کافی واکسن 
برای تزریق دُز دوم در دسترس داریم که توزیع شده است.

به گزارش وبدا، علیرضا رئیســی درباره جلسه  دیروز ستاد ملی مقابله با 
کرونا که  به ریاست رئیس جمهور برگزار شد گفت: در این جلسه روند شیوع 

بیماری در جهان و کشور مرور شد.
رئیسی از تغییر شکل مداوم ویروس کرونا در دنیا خبر داد و افزود: روزانه 
افراد زیادی در هندوســتان به این بیماری مبتلا و تعداد زیادی هم فوت می 
کنند. روند بیماری در کشــورهای جنوب شرق آسیا رو به افزایش است و در 

کشورهای شرقی ما هم میزان بیماری افزایش پیدا کرده است.
وی با اشــاره به اینکه روند بیماری در برخی کشورهای غربی ایران هم 
افزایشــی اســت، گفت: به طور کلی ویروس جدید )دلتا( که همان ویروس 
جهش یافته هندی است در حال تاخت و تاز در سطح دنیا است. کشورهایی 
که حتی تعداد زیادی از افراد واکسینه شده اند هم در امان نیستند و امکان 
ابتلا همچنان وجود دارد البته این به آن معنا نیست که واکسن بی اثر است، 
قطعا واکســن در کاهش بســتری و مرگ و میر بسیار بسیار موثر است. این 
ویروس علی رغم جهش هایی که دارد یک ویروس واکسن پذیر است یعنی 
تزریق واکســن بــه میزان کافی و به افرادی که در معرض خطر و ســالمند 
هســتند قطعا می تواند بسیار موثر باشد. در کشــورهایی که به میزان قابل 
توجهی واکســن تزریق کرده اند، میزان مرگ و میر به شــدت کاهش یافته 
اســت. این خبر خوبی است از این جهت که درســت است که این ویروس 
جهــش یافته و افراد زیادی را مبتلا می  کند، اما واکســن  پذیری آن امیدی 
است که با واکسیناسیون به تعداد زیاد، میزان مرگ و میر در کشورها بسیار 

کم شود.
رعایت مناسب پروتکل ها در برگزاری انتخابات

ســخنگوی ســتاد ملی مقابله با کرونا ادامه داد: در گزارشــی که امروز 
داده شد، ارزیابی از شــیوه رعایت پروتکل  ها در برگزاری انتخابات ارائه شد. 
هم وزارت کشــور و هم وزارت بهداشت در زمینه ارزیابی هایی که در سطح 
کشــور انجام شده، گزارشــی ارائه دادند. در مجموع در روز انتخابات رعایت 
77.9 درصــدی پروتکل ها را شــاهد بودیم که عدد راضی کننده ای اســت 
گرچه در برخی نقاط به ویژه در انتخابات شوراها مشکلاتی در بحث تبلیغات 
وجود داشــت. با همکاری ناجا، بهداشت محیط حرفه ای و وزارت بهداشت و 
درمان، بسیج، هلال احمر و دیگر عزیزان بسیار انتخابات خوبی از نظر رعایت 

پروتکل ها برگزار شد.
به اندازه کافی واکسن برای تزریق دُز دوم در دسترس داریم

رئیسی در ادامه با اشاره به موضوع واکسن و واکسیناسیون در کشور بیان 
داشت: مردم عزیز به هیچ وجه نگرانی برای تزریق دُز دوم نداشته باشند، ما 
به اندازه کافی واکســن برای تزریق دُز دوم در دسترس داریم که توزیع شده 
است. امروز هم تعدادی از واکسن را مجددا توزیع می کنیم و دُز دوم واکسن 
برای افراد 70 سال به بالا تزریق خواهد شد، واکسیناسیون جاماندگان بالای 
70 ســال که دُز اول دریافت را نکرده اند هم انجام خواهد شــد. وی با بیان 
اینکه در چند روز گذشــته در تهران با مشکلاتی از قبیل تجمعات در برخی 
مراکز واکسیناســیون مواجه بودیم که با راه انــدازی 7۵ مرکز تجمیعی در 
استان هیچ مشکلی وجود نخواهد داشت، گفت: البته در همین ایام در سایر 

نقاط کشور واکسیناسیون انجام شد و مورد خاصی وجود نداشت.
معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به نگرانی مردم درخصوص تاخیر 
در تزریق دُز دوم واکسن اظهارداشت: امکان تزریق دُز دوم واکسن استرازنکا 
و اســپوتنیک تا ۱۲ هفته و واکسن سینوفارم تا ۸ هفته فاصله وجود دارد و 

موردی ندارد، ضمن اینکه تزریق دُز دوم را حتما خواهیم داشت.
رئیسی گفت: ان  شاءالله در ماه  های آینده بیش از هفت تا هشت میلیون 
دُز ماهیانه فقط از واکســن داخلی در اختیار خواهیم داشت و واکسن  هایی 
هم که از خارج از کشور خریداری کردیم، به دستمان خواهد رسید و فرآیند 
واکسیناسیون بسیار تســریع خواهد شد و چون این فرآیند تولید پیوسته و 
پایدار است، دیگر دچار کمبود نخواهیم بود و قولی که از طرف دولت به مردم 
مبنی بر اینکه ما تا پایان ســال برای تمام گروه هــای هدف حداقل یک دُز 

واکسن تزریق می  کنیم، داده شد، محقق می  شود.
روند شیوع کرونا در کشور

وی درخصوص روند شــیوع کرونا در کشور، توضیح داد: در استان های 
جنوبی کشور به ویژه استان بوشهر، هرمزگان، سیستان و بلوچستان، کرمان 
و یزد شاهد افزایش روند بیماری هستیم. در حال حاضر 3۲ شهر قرمز و ۱7۴ 
شهر نارنجی و ۲۴۲ شهر زرد داریم. روند بیماری در استان هرمزگان و بوشهر 
گرچه افزایشی بود، اما کندتر شده است که امیدوارم این روند کندی بیشتر 
شود و مردم هم با رعایت پروتکل ها بتوانند این روند را معکوس کنند و نزولی 
شود، البته روند کلی کشور یک روند نزولی است. درست است سرعت کمتر 
شــده، اما روند نزولی است که اگر رعایت پروتکل ها را خیلی جدی نگیریم، 

دیگر استان  ها هم می  توانند درگیر شوند.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا:
مردم به هیچ وجه

 نگران تزریق دُز دوم واکسن نباشند

 درگیری بین قاچاقچیان مواد مخدر 
در مکزیک 1۸ کشته بر جا گذاشت.

به گــزارش خبرگــزاری صدا و ســیما، 
درگیری بیــن قاچاقچیــان مــواد مخدر در 
منطقــه ای دور افتاده در ایالــت زاکاتکاس در 
شــمال مکزیک، دســت کم ۱۸ کشته بر جا 
گذاشت. موج خشونت مرتبط با قاچاق مواد مخدر که از سال ۲00۶ بنا بر آمار 

رسمی، بیش از 300 هزار کشته بر جا گذاشته، مکزیک را تکان داده است.

درگیریمرگبار
قاچاقچیان
موادمخدر

مکزیک

بازرسی کل کشــور گفت:  رئیس ســازمان 
مجموعا 70 مورد گزارش درباره ترک فعل تهیه 
کردیم که برخی از آنها مربوط به استان ها و برخی 

دیگر مربوط به تهران است.
حجت الاســلام حسن درویشیان در نشست خبری 
دیروز به مناســبت هفته قوه قضائیه در پاســخ به این 
ســؤال خبرنگار روزنامه کیهان که »مهم ترین مصادیق 
ترک فعل که در یکســال گذشته مورد بررسی سازمان 
بازرســی کل کشــور قرار گرفته اســت چــه مواردی 
هســتند؟« اظهارداشــت: ما مجموعا 70 مورد گزارش 
درباره ترک فعــل تهیه کردیم که برخی از آنها مربوط 
به استان ها و برخی دیگر مربوط به مرکز )تهران( است. 
یکی از این موارد مربوط به ترک فعل مسئولین شرکت 
آب منطقــه ای البرز درباره انحــراف از مصوبات قانونی 
درخصوص عدم صدور مجوز بــرای واحدهای آلاینده 
در حوزه آبریز منابع تامین آب شــرب تهران است که 
مورد پیگیری قرار گرفت و متخلفین به مراجع قضایی 

معرفی شدند.
درویشــیان افــزود: مــورد دیگر دربــاره خلع ید 
و رفــع تصــرف از اراضی پــارک جنگلــی ارومیه در 
آذربایجــان غربی اســت کــه پیگیری نشــده بود که 
با ورود ســازمان بازرســی این اقدام صــورت گرفت. 
همچنین درباره تغییر کاربری های غیرمجاز در اســتان 
بوشــهر که با پیگیری های صورت گرفته بیش از 300 
 مورد در سال گذشــته با همکاری دادســتانی استان

 تخریب شد. 
وی ادامــه داد: در اســتان تهران تــرک فعل اداره 
کل راهــداری و حمل ونقل جــاده ای درباره عدم حفظ 
محورهای شــریان های مواصلاتی استان مورد بررسی 
قرار گرفت که با پیگیری های صورت گرفته ۱۱3 مورد 
به ارزش 79 میلیارد تومان آزاد  ســازی شد. همچنین 
ترک فعل برخی از مسئولین آب و فاضلاب استان تهران 
درخصوص قصور نســبت به ورود فاضلاب به رودخانه 
جاجرود که با پیگیری انجام شده موجب اصلاح فرآیند 

و جلوگیری از ورود فاضلاب شد.
 تشکیل پرونده ترک فعل در حوزه مسکن

رئیس سازمان بازرســی گفت: مورد دیگر تشکیل 
پرونده درخصوص ترک فعل مســکن است که در حال 
بررســی اســت و به زودی نتایج بررسی ها و گزارش ها 
اعلام خواهد شــد. در این باره در اجرای قوانین مرتبط 
با بافت فرســوده کوتاهی هایی انجام شــده است و این 
در شــرایطی اســت که در قانون پیش بینی شده است 
که ســالی ۱0درصد از بافت فرســوده باز سازی شود با 
این حال مجموع باز ســازی انجام شده در ۸ سال اخیر 
حدود ۸ درصد بوده است. مورد دیگر مربوط به سامانه 
مســکن است که با پیگیری های انجام شده در ماه های 

اخیر راه اندازی شد. 
  حمایت سازمان بازرسی

 از تولید و اقتصاد
همچنیــن به گــزارش ایرنا، درویشــیان در ادامه 
نشســت خبری درباره آمار اقدامات ســازمان بازرسی 
گفت: ۲۵ درصد برنامه های سال جاری سازمان بازرسی 

کل کشور پیرامون حمایت از تولید و اقتصاد است.

رئیس سازمان بازرسی با اشاره به تشکیل پرونده ترک فعل در حوزه مسکن:

پیش بینی قانون باز سازی سالی 10 درصد از بافت فرسوده است، مجموع باز سازی در 8 سال اخیر 8 درصد

سرپرست دفتر رسیدگی به شکایات و امور حقوقی سازمان غذا و 
دارو از پیگیری قضایی برای دستگیری عاملان تولید و فروش داروی 

تقلبی گلوریا خبر داد.
رســول ملکوتی در گفت وگو با ایفدانا با اشاره به اقدامات صورت گرفته 
توسط دفتر بازرسی ســازمان غذا و دارو در حوزه فروش مکمل های لاغری 
گلوریا در فضای مجازی و شــبکه های اجتماعی اظهارداشت: فروش هرگونه 
مکمــل و دارو در فضای مجازی غیر مجاز بوده و ســازمان غــذا و دارو در 
این خصوص رســیدگی خواهــد کرد. ملکوتی افزود: براســاس گزارش های 
واصله مردمی و بازرسی های میدانی و به دنبال محرز شدن وجود روانگردان 
آمفتامین)شیشــه( در قرص های تقلبی گلوریا، مراتب از طریق دادســتان و 
سرپرســت جرایم پزشــکی ناحیه ۲۶ تهران پیگیری شد.با توجه به اهمیت 
و حساســیت موضوع، جلسات متعددی با مراجع قضایی برگزار و با پیگیری 
پلیس امنیت و واجا، دســتگیری عاملین تولید و فروش این دارو در دستور 
کار مراجع ذیربط قرار گرفت. وی با تاکید بر لزوم توجه به برچســب اصالت 
روی فراورده های ســلامت محور از قبیل دارو، مکمل، تجهیزات پزشــکی و 
محصولات غذایی وارداتی اظهارداشت: برای اطمینان از اصالت این فرآورده ها 
حتماً باید شناســه ردیابی و رهگیری روی محصولات از طریق سامانه مورد 
تایید ســازمان غــذا و دارو در ســامانه www.ttac.ir و پیامک ۲000۸۸۲۲ 
اســتعلام شــود. ملکوتی از مردم خواست در صورت مشــاهده عدم تطابق 
استعلام با اطلاعات روی کالاها مراتب را به سازمان غذا و دارو اطلاع دهند.

برخورد با عوامل تولید و فروش داروی 
لاغری اعتیاد آور»گلوریا«

در مراسم بهره برداری از دستاورد های جدید فناوری اطلاعات و طرح های عمرانی دستگاه قضایی 

ابرپروژه تعاملی قوه قضائیه و ناجا افتتاح شد

فراخوانمزایدهعمومي)تجدید(

شــرکت توســعه ونگهداری اماکن ورزشی کشــور در نظر دارد فراخوان 
ســرمایه گذاری ، طراحی ،احداث ،بهره برداری ، پرداخت اجاره بهاء و انتقال 
پروژه پدبال واقع درفضایی رو به روی معاونت مشارکتها در مجموعه ورزشی 
انقلاب تهران به روش BOLT را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
و به شــماره فراخوان ۵00000۱09۱0000۲7 و طی تشــریفات قانوني مزایده به 
اشــخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاري مزایده از دریافت 
اســناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایي پاکتها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ ۱۴00/0۴/0۵ مي باشد. 
1- نام و نشاني مزایده گزار: شــرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور به 
آدرس: تهران، ابتداي اتوبان آیت اله هاشــمي رفســنجاني، مجموعه ورزشي انقلاب 

تلفن:۲3079۱۴۸
۲- موضوع مزایده: سرمایه گذاری ، طراحی ، احداث ،بهره برداری ، پرداخت 
اجاره بهاء و انتقال پروژه پدبال واقع درفضایی رو به روی معاونت مشارکتها 

 BOLT مجموعه ورزشی انقلاب تهران به روش
۳- مبلغ پایه کارشناسي اجاره سال اول: ۱/000/000/000 ریال و به حروف 

)یک میلیارد ریال(
۴- مبلغ و نوع تضمین شــرکت در مزایده: مبلغ تضمین شــرکت در مزایده 
۵0/000/000 ریال و به حروف )پنجاه میلیون ( ریال به صورت یکي از موارد ذیل:

  الــف. ضمانــت نامــه بانکي معتبر /ب. وجه نقد واریز به شــماره حســاب شــبا 
IR 370۱0000۴00۱00۵۸0۶37۵00۲ نزد بانک مرکزي به نام تمرکز وجوه سپرده 

هزینه اي شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور
 )مشــخصات شــرکت توســعه و نگهداري اماکن ورزشــي کشــور: کد اقتصادي 

۴۱۱۱۱۱۱۶7۸73- شناسه ملي ۱0۱0۱۵۵۵۵۵0- شماره ثبت ۱۱۱۸3۵(
5- طراحی باز سازی و مدت ساخت: ۶ ماه شمسي )شش ماه (. استان تهران

۶- بهره برداري و محل اجرا: ۱0۲ماه شمسي )صدو دو ماه (. استان تهران
7- مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از ســامانه ستاد : از روز شنبه مورخ 

۱۴00/0۴/0۵ لغایت ساعت ۱9 روز دوشنبه مورخ ۱۴00/0۴/۱۴ 

۸- متقاضی شــرکت در مزایده می بایست مبلغ ۱/۵00/000 ریال )یک میلیون و 
پانصد هزار ریال( به شماره حساب ۴00۱00۵۸030۱۴99۲ نزد بانک مرکزی جهت 

خرید اسناد مزایده بپردازد.
۹- آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادها در سامانه ستاد: ساعت ۱3 عصر روز 

شنبه مورخ ۱۴00/0۴/۲۶ میباشد.
10- زمان و محل تشــکیل کمیســیون معاملات: پیشــنهادهاي واصله در 
ساعت۱0:30 صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴00/0۴/۲7 در جلسه کمیسیون مزایده در 
مجموعه ورزشي انقلاب)تالار نصرت( از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 

)ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir  باز و خوانده مي شود.
11- اطلاعات تماس دســتگاه مزایده گزار: شرکت توســعه و نگهداری اماکن 
ورزشی کشور به آدرس: تهران ـ خیابان ولیعصر )عج( – ابتداي اتوبان آیت اله هاشمي 
رفسنجاني )نیایش ( – مجموعه ورزشي انقلاب – ساختمان شرکت توسعه و نگهداري 

اماکن ورزشي کشور
1۲- اطلاعات تماس مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص 
اسناد مزایده: شماره تماس مدیریت امور قرار دادهای جاری 0۲۱۲3079۱۴۸ و 

0۲۱۲3079۱۴7
1۳- زمان و محل ارائه پاکت الف: اصل ضمانتنامه معتبر شرکت در فرآیند ارجاع 
کار تا ساعت ۱۴:00بعد از ظهر روز شنبه مورخ ۱۴00/0۴/۲۶ به دبیرخانه دستگاه 
مزایده گزار به آدرس تهران ـ خیابان ولیعصر )عج( – ابتداي اتوبان آیت اله هاشــمي 
رفسنجاني )نیایش (– مجموعه ورزشي انقلاب – ساختمان شرکت توسعه و نگهداري 

اماکن ورزشي دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نمائید.
1۴- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 
 www.setadiran.ir  )۴۱93۴-0۲۱ سامانه تدارکاتي الکترونیکي دولت )ستاد

 * بازگشایي پاکات با حداقل یک مزایده گر انجام خواهد شد.
* هزینه چاپ آگهي و کارشناسي تعیین پایه مزایده بعهده برنده مزایده است.
* درج این آگهي هیچگونه تعهدي براي دستگاه مزایده گزار ایجاد نمي نماید.

* شرکت در قبول و یا رد همه یا هر یک از پیشنهادهاي واصله مختار خواهد بود.
* جهت اطلاع بیشــتر به سایت پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات کشور به آدرس: 
http://iets.mporg.ir ویا به سایت شرکت توسعه ونگهداري اماکن ورزشي به 

آدرس www.tanavar.ir مراجعه نمائید.

 شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور 
)سهامی خاص(

شـركـتتوسعـهونگهـداريامـاكـنورزشـيكشـور شناسه آگهی ۱۱۵۳۱۷۵م الف ۱۱۲۲

فناوری  از دستاورد های جدید  بهره برداری  آیین 
اطلاعات و ده ها طرح های عمرانی دستگاه قضایی با 

حضور رئیس قوه قضائیه برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، رئیس قوه قضائیه در جریان 
این مراســم با تقدیر از تمام دست اندرکاران جهش و تحول 
فناورانه در دســتگاه قضایی بیان داشت: تحول به معنای آن 
اســت که وضعیت موجود شناسایی شده و نسبت به ترسیم 
وضعیت مطلــوب اقدام صورت گیــرد و فاصله بین این دو 
وضعیــت را تا حــد ممکن کم کنیم تا دسترســی مردم به 
عدالت تسهیل شود. آیت الله سید ابراهیم رئیسی، مهم ترین 
اثر تحول فناورانه در قوه قضائیه را تسهیل و تسریع دسترسی 
مردم به عدالت دانســت و افزود: در نتیجه افتتاح و عملیاتی 
شــدن پروژه های فناورانه در دستگاه قضایی به میزان چهار 
میلیون مراجعه به دادگستری ها کاسته شده است و این امر 
علاوه بر تسهیل و تسریع دسترســی مردم به عدالت سبب 
حفظ کرامــت آنها نیز می گردد و این امــر از محوری ترین 

اهداف حرکت به سمت قوه قضائیه هوشمند است.
 اجرای سریع احکام با افزایش تعامل الکترونیک

رئیسی خاطرنشان کرد: تعامل الکترونیک میان دستگاه 
قضا و ســایر دستگاه ها به اجرای سریع احکام کمک کرده و 
دسترسی قضات را به وضعیت افراد تسهیل می کند که این 

امر موجب افزایش رضایتمندی مردم خواهد بود.
 حذف ۲ میلیونی مراجعات برای گرفتن استعلامات

وی با اشــاره بــه حــذف دو میلیــون از مراجعات به 
دستگاه های مختلف برای گرفتن اســتعلامات عنوان کرد: 
کاهش این تعداد مراجعه از برکات تلاشــی است که انجام 
شده و زحمات همکاران عزیز در این زمینه جای تقدیر دارد.
 رضایت 70 درصد مردم از سرعت گرفتن فرآیند های قضایی

رئیس دســتگاه قضا با تأکید بر لــزوم اظهار نظر مردم 
نسبت به دستگاه ها و نسبت به رفتار قاضی و کارمند گفت: 

عزیزان اعلام کردند که سه میلیون از جامعه آماری مراجعه 
کنندگان نســبت به عملکرد قضات و کارمندان دســتگاه 
قضایــی نظر دادند و قریب بــه 70 درصد نیز اعلام رضایت 
کردنــد. اینکه خودمان بخواهیم نظر دهیم که چکار کردیم 
به نظر من با اهمیت نیســت، مهم آن اســت که خود مردم 
و کسانی که به دادگســتری ها مراجعه می کنند بگویند که 
قاضی، کارمنــد و نیرویی که با آنها ارتبــاط برقرار کرد آیا 
واقعا کار را درســت انجام داد یا کار را با بروکراســی اداری 

و پیچیدگی هایی که موجب نارضایتی هایی شد دنبال کرد.
 انتقال زندان ها از کالبد های شهری

رئیســی با اشاره به موضوع انتقال زندان ها از کالبد های 
شهری بیان داشت: انتقال زندان ها از کالبد های شهری امری 
است که در زمره تاکیدات قانون گذار است و ما نیز به عنوان 
مجری قانون در این راســتا اقدام کردیم و باید باز هم تلاش 
بیشتری کنیم تا هر چه می شود زندان ها را از کالبد شهری 
خارج کرده و در حاشیه شهر ها قرار دهیم؛ اقدامی که در این 

راستا در استان ایلام صورت گرفته است قابل تقدیر می باشد.
  افتتاح ابرپروژه تعاملی قوه قضائیه و ناجا

رئیس مرکز آمــار و فناوری اطلاعات قــوه قضائیه نیز 
در این مراســم با اشــاره به افتتاح »ابرپــروژه ارتباط تمام 
الکترونیکی قــوه قضائیه با ناجا« گفت: ســالانه میلیون ها 
مکاتبــه میان قــوه قضائیه و ناجا رد و بدل می شــود که از 
امــروز تمامی این مکاتبات به صورت آنلاین و برخط صورت 
می گیرد. از این به بعد اگر مردم به کلانتری ها مراجعه کنند 
دیگر برای گرفتن دستور قضایی و تشکیل پرونده به دستگاه 
قضایی فرستاده نمی شوند و همانجا در سیستم همه اقدامات 
لازم انجام می شــود. این اقدام قبلا در ۲0 استان به صورت 
آزمایشی اجرا می شد و از امروز در سراسر کشور شاهد ارتباط 
برخط و آنلاین میان مکاتبات ناجا و قوه قضائیه خواهیم بود.

عیســی زارع پور افزود: بر روی این زیرساخت ارتباطی 
برای اولین بار امکان اجرای الکترونیکی ماده 37 قانون آیین 
دادرسی کیفری فراهم شده است که بر این اساس شکواییه 

اشخاص در کلانتری های سراسر کشور به صورت الکترونیکی 
ثبــت و به صورت برخــط برای اخذ دســتورات قضایی به 
دادســرای مربوطه ارسال می شــود. این اقدام مهم می تواند 
گام بسیار بزرگی برای کاهش اطاله در دعاوی کیفری باشد.

 بهره برداری از 57 پروژه عمرانی مرتبط
 با دستگا قضایی

معاون مالی و پشتیبانی قوه قضائیه در مراسم بهره برداری 
از دستاورد های جدید فناوری اطلاعات و طرح های عمرانی 
قوه قضائیه، گفت: امروز در سراسر کشور ۵7 پروژه عمرانی با 
زیربنــای ۸۲ هزار متر مربع که با اعتبار 3۲۲ میلیارد تومان 

ساخته شده اند به بهره برداری رسیدند.
محمدحســین فروزانمهر افزود: فاز اول زندان مرکزی 
ایلام، مرکز آموزشــی تشخیص آزمایشگاهی پزشکی قانونی 
یزد، ساختمان دادسرا و دادگاه انقلاب شهرستان های سمنان 
و زنجان، از جمله پروژه های عمرانی هستند که امروز افتتاح 

شدند.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: 
در یک ســال اخیر، 5۳ میلیون هکتار از اراضی و 
املاک کشور ثبت و صاحب سند کاداستری شدند 

که این آمار، پنج برابر چهاردهه گذشته است.
به گــزارش خبرگزاری میــزان، ذبیح اله خداییان در 
نشســت خبری به مناســبت هفته قوه قضائیــه، با ارائه 
گزارشی از عملکرد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در 
سال گذشته گفت: در سال 99، قریب 
به ۱0۵ میلیــون خدمت در حوزه های 
مختلف توسط ســازمان ثبت اسناد و 
املاک کشــور به مردم ارائه شد که از 
این میزان، 99 درصد خدمات بصورت 

الکترونیکی بوده است.
خداییان افزود: در یک سال اخیر، 
۵3 میلیون هکتــار از اراضی و املاک 
کشــور ثبت و صاحب سند کاداستری 
شدند که این آمار، پنج برابر چهار دهه 

گذشته است.
وی ادامه داد: تا ابتدای ســال 9۸ 
بالغ بــر ۱۱ میلیون هکتــار از اراضی 
دارای سند کاداستر شده بود، اما فقط 
در یکســال گذشته بالغ بر ۵3 میلیون 
هکتار از اراضی تثبیت و صاحب ســند 

کاداستری شدند.
 تثبیت ۶۴ میلیون هکتار از 

اراضی و املاک دولتی و مردمی در 
نظام کاداستر

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور بیان داشت: تاکنون ۶۴ میلیون 
هکتــار از اراضــی و امــلاک دولتی و 
مردمی در نظام کاداستر تثبیت شدند و 
پیش بینی ما آن است که ظرف دو الی 
سه سال آیند همه اراضی کشور تثبیت 

و دارای سند کاداستری شود.
خداییان گفت: به موجب قراردادی 
که ســازمان ثبــت اســناد و املاک 
کشــور منعقد کرده اســت مقرر شده 
در ظرف یکســال از کلیه اراضی کشور 
عکس برداری هوایی شود و این امر در 
زمره وظایف دســتگاه های متولی بود 
که طی ســال های گذشته انجام نشده 

است؛ همچنین حدود ۴0 دستگاه ثابت ماهواره ای و ۱۲۲ 
دســتگاه گیرنده سیار جهت پوشــش ماهواره ای اراضی 

کشور تهیه شده است.
وی اظهارداشــت: در سالی که گذشت ۴۱ هزار سند 
مالکیتی کاداستری برای اراضی ملی و منابع طبیعی کشور 
صادر کردیم و نســبت به مدت مشابه سال قبل تر از آن 

شاهد رشد 7 برابر بودیم.
رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور بیان داشت: 
همچنین در طی یک ســال اخیر ۱۱۲ هزار سند مالکیت 
برای وزارتخانه ها و مؤسســات دولتی صادر شد که رشد 
۱۴3 درصدی داشت و ۲۱ هزار سند مالکیت کاداستری 
نیز برای موسسات غیردولتی صادر شد که این بخش نیز 
با رشد ۴۵ درصدی همراه بود. برای اراضی موقوفه نیز ۲0 
هزار سند کاداســتری صادر کردیم که بیانگر 3۲ درصد 
رشد می باشــد؛ همچنین برای اراضی کشاورزی ۱۴ هزار 
ســند مالکیت کاداستری طی یکسال گذشته صادر شده 

است.
 وصول ۳0 هزار میلیارد تومان از مطالبات بانک ها

 در یکسال گذشته توسط سازمان ثبت 
خداییان در ادامه با بیان اینکه اجرای اســناد رسمی 
لازم الاجرا بر عهده سازمان ثبت اسناد و املاک می باشد، 
گفت: در ســال گذشته 703 هزار پرونده اجرایی مختومه 
شــد که نسبت به مدت مشابه سال قبل تر از آن رشد ۴ و 

نیم برابری داشت؛ وارده پرونده ها به بخش اجرایی سازمان 
ثبت طی یک سال اخیر 3۶۸ هزار پرونده و میزان مختومه 
7۴0 هزار فقره بود که نشــان دهنده کاسته شدن ۴00 

هزار فقره از پرونده ها هست.
وی با اشــاره به میزان وصول مطالبات معوق بانک ها، 
گفت: در یک سال گذشته 30 هزار میلیارد تومان توسط 
واحد های اجرایی سازمان ثبت وصول شدند که رشد ۱۴3 

درصدی و ۲ و نیم برابری داشت.
 افتتاح ۲0 سامانه الکترونیکی در سازمان ثبت

 و جلوگیری از حدود 50 میلیون تردد
به گفته رئیس ســازمان ثبت اســناد و املاک کشور، 
طی یک سال اخیر، ۲0 ســامانه الکترونیکی در سازمان 
افتتاح شد که سامانه استعلام مابین سازمان ثبت و سایر 
ســازمان ها نظیر سازمان جنگل ها، ســازمان مراتع و... از 
جمله این سامانه ها است و به موجب این امر، از حدود ۵0 

میلیون تردد، جلوگیری به عمل آورد.
گفتنی است، در جریان نشست دیروز رئیس سازمان 
ثبت اســناد و املاک کشــور، از ۸ ســامانه الکترونیکی 
رونمایی شــد که یکی از این سامانه ها، درگاه الکترونیکی 
اســت که به موجب آن، شخص می تواند تمام امور ثبتی 
خود از جمله احراز صلاحیت سند مالکیت و طرح دعوی 
و شــکایت از فرآیند های ثبتی و... را بصورت الکترونیکی 

انجام دهد.

۵۳ میلیون هکتار از اراضی و املاک کشور سال گذشته 
صاحب سند کاداستری شدند

 حمایت از تولید مرغ لاین
وی با اشــاره به تولید »مرغ لاین« اظهارداشــت: 
علیرغم اینکه فناوری این کار را داشــتیم، اما استفاده 
از آن مــورد غفلت قرار گرفته بود؛ اکنون در مدار تولید 
قرار گرفته و اگر دولت حمایت جدی تری از این موضوع 
داشته باشد شاید بتوانیم در سال جاری به خودکفایی 
برســیم که موجب کاهش خروج ارز از کشور با میزان 

یک میلیارد دلار می شود.
 علت قطعی برق در حال بررسی است

رئیس سازمان بازرسی کل کشور در پاسخ به سؤالی 
درباره اقدامات این ســازمان دربــاره قطعی برق گفت: 
پس از ماموریت رئیس قوه قضائیه به ســازمان بازرسی 
و دادســتانی کل کشــور این موضوع را بررسی کردیم 
و بازرسی فوق العاده ای هم با همکاری دادستانی انجام 
دادیــم و همــکاران ما در وزارت نیرو درحال بررســی 
موضوع هستند.  درویشــیان افزود: یکی  از موضوعاتی 
که باعث قطعی برق شــد این بود که به موجب قانون 
سالانه پنج هزار مگابایت باید به تولید برق اضافه شود 
اما اکنون کمتر از ۵0 درصد این موضوع اجرایی شده و 
وزیر نیرو هم علت آن را کمبود بودجه و تخصیص اعتبار 
اعلام کرده است. وی، فقدان جذابیت سرمایه گذاری در 
انرژی های تجدیدپذیر، کاهش بارندگی در ســال های 
اخیر، گرمی هوا، تولید رمز ارزها را از دیگر علل قطعی 

برقی اعلام کرد.
رئیس سازمان بازرســی کل کشور گفت: حدود دو 
هزار مگابات برق برای تولید رمز ارزها استفاده می شود 
و حدود 300 مگابات رمز ارز مجوز دارند و بقیه غیرمجاز 
است که رئیس جمهوری دستور ممنوعیت استخراج رمز 

ارزها را در همین راستا صادر کرد.

 ظرفیت تولید نهاده های دامی در کشور 
بسیار بیشتر است

درویشیان در پاسخ به سؤالی درباره تامین کالاهای 
اساســی و اقدامات سازمان بازرسی در این حوزه گفت: 
معتقدیــم ظرفیت تولیدی کشــور در حوزه نهاده های 
دامی بسیار بیشتر اســت و البته توزیع این نهاده های 
دامی اهمیت بیشــتری دارد زیرا گله مندی بسیاری در 
این حوزه وجود دارد. وی ادامه داد: هشدارهای متعددی 
در حوزه نهاده های دامی به مسئولان کشور داده ایم این 
موضوع اهمیت بســزایی دارد و بــا جدیت آن را دنبال 

می کنیم.
  بازگشت بالغ بر ۹00 میلیون دلار

 با اقدامات سازمان بازرسی
رئیس سازمان بازرسی درباره اثربخشی اقدامات این 
سازمان گفت: در سال 99 در مجموع اقدامات رقم های 
قابل توجه ریالــی، ارزی و هم در رابطه با اراضی که از 
تصرف آنها جلوگیری شد و به بیت المال بازگشت، وجوه 
برگشت شده به بیت المال یا در مناقصه ها و قراردادهایی 
که با پیمانکاران بسته شده پس از بررسی همکاران ما 

کاهش و به بیت المال بازگشت داده شده است.
درویشــیان افــزود: بالغ بــر ۲0۲ میلیــون یورو 
پیشــگیری و یا برگشــت شــده، بالغ بر 900 میلیون 
دلار برگشــت شــده، ریالی آن حدود ۵0 هزار میلیارد 
تومان اثربخشی اقدامات همکاران ما در رابطه با وصول، 
اســترداد وجوه، جلوگیری از پرداخــت و جلوگیری از 
تضییع امــوال بیت المال، جلوگیری از فــرار مالیاتی، 
جلوگیــری از قاچاق، اصلاح و فســخ قــرارداد، لغو یا 
تجدید برخی مناقصات و مزایده ها و تســریع در وصول 
مطالبات و اصلاح برخی از حســاب ها برخی از عناوین 

اثربخشی هایی است که ما به ازای مالی و ارزی دارد. 
 ورود به موضوع کیفیت و نحوه توزیع خودرو 

وی در پاســخ به سؤالی درباره ورود این سازمان در 
موضوع پیش فروش خودروها گفت: مسئله خودرو ملی 
است و در مقاطع مختلف همکاران ما نسبت به کیفیت 
و نحوه توزیع خودرو ورود کردند؛ در دوره ای شــورای 
رقابت قیمت هایی را اعلام کرد اما بررسی های ما حاکی 
از این بود که اطلاعات شــورای رقابت درست نبوده و 
از افزایــش قیمت خودرو جلوگیــری کردیم و همواره 

موضوع کیفیت خودرو مورد توجه ما بوده است.
 شتاب بورس منطقی نبود 

رئیس سازمان بازرسی کل کشــور در پاسخ به سؤالی 
درباره مشــکلات حوزه بورس بیان داشــت: حسب وظیفه 
قانونی که داشــتیم هشــدارهای لازم را به مسئولان ذی 
ربط و وزیر اقتصاد و رئیس ســازمان بورس دادیم و گفتیم 
دولتی هــا نباید مــردم را برای حضور در بــورس ترغیب 
می کردند، زیرا مردم اعتماد کردند. درویشیان ادامه داد: از 
ابتدا تذکر دادیم که شتاب بورس منطقی نیست و در هشت 
ماه ۴7۸ درصد رشد داشت. وی افزود: طرحی را مشخص 
کردیــم و امیدواریم این طرح در دولت مردمی مورد توجه 
قرار گیرد. در سال های گذشته تسهیلاتی به کارگزاری های 

بورسی دادند، اما این موضوع خلاف قانون بوده است.
 اقدامات سازمان بازرسی 

در سیل خوزستان
رئیس سازمان بازرسی کل کشور در پاسخ به سؤالی 
درباره اقدامات ســازمان بازرســی درباره اقدامات این 
سازمان در ماجرای سیل خوزستان گفت: درباره سیل 
خوزستان اقدامات وســیعی انجام شد و شهردار اهواز، 
رئیس آب و فاضلاب اهواز و تعدادی دیگر از مســئولان 

مورد تعقیب قرار گرفتند.
درویشــیان ادامه داد: یکی از مســائلی که درباره 
خوزستان به جد پیگیری شد پرداخت سهم آلایندگی 
شــرکت های نفت و گاز به استان بود که باید به استان 

برمی گشت و با وزارت نفت انجام شد.
وی اظهار داشت: درباره جمع آوری آب های سطحی 
که عامل سیل بود پیشنهادهای اصلاحی به وزارت نیرو و 
مراجع استانی دادیم و بر مطالعه ایجاد شبکه جمع آوری 
آب های سطحی تأکید کردیم. همچنین درباره استاندار 

سابق خوزستان نیز گزارشی تهیه کردیم.
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رئیس  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور:

وزیر بهداشت گفت: همواره باید برای کرونا آماده باشیم، درحال 
حاضر گرفتار ویروس هندی و آفریقای جنوبی هستیم.

بــه گزارش وبدا، ســعید نمکی دیروز در همایش معاونیــن غذا و داروی 
دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشــور که به صورت ویدئوکنفرانس برگزار 
شد، گفت: نکته مهم این است که همواره باید برای کرونا آماده باشیم. به عنوان 
کســی که کرونا را هر لحظه رصد می کند، تمام دغدغه ام این است که رفتار 
آینده ویروس چگونه اســت و قرار اســت کدام استان ها درگیر ویروس و پیک 
شــوند؟ درحال حاضر گرفتار ویروس هندی و آفریقای جنوبی هستیم. تمام 
تلاش همکاران ما معطوف به عبور و مرور مردم از مرزهاست. افغانستان با توجه 
به فشــار طالبان، مهاجرینی را به کشور ما گسیل داشته که همه اینها ممکن 
است که عوارض و مسائل خاص برای ما داشته باشند، چراکه از پاکستان عبور 

می کنند و آنجا نیز با بیماری هایی نظیر کووید، التور و مالاریا درگیر است.
 نباید مطمئن باشیم که پیک دیگری رخ نخواهد داد

نمکی افزود: امیدوارم گرفتار پیک های بعدی نشــویم، اما نباید مطمئن 
باشــیم که پیک دیگــری رخ نخواهد داد.  وی با بیان اینکــه امروز یکی از 
تولیدکنندگان موفق واکســن کووید ۱9 در جهان هستیم، خاطرنشان کرد: 
در ماه های آینده به تدریج از واکســن های خارجی بی نیاز می شویم و حتی 
 ،who این امکان هســت که در پاییز و زمستان واکسن ایرانی ضمن ثبت در

به دنیا صادر شود.
1۲۳ بیمار کرونایی جان باختند

خبر دیگر اینکه مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت اعلام 
کــرد: تا کنون چهار میلیون و ۴۱۶ هزار و 9۸3 نفر دُز اول واکســن کرونا و 
یک میلیــون و ۱9۶ هزار و ۱۵7 نفر نیز دُز دوم را تزریق کرده اند و مجموع 
واکسن های تزریق شده در کشور به پنج میلیون و ۶۱3 هزار و ۱۴0 دُز رسید.

براساس این اطلاعیه، از ۴ تا ۵ تیرماه ۱۴00 و بر اساس معیارهای قطعی 
تشــخیصی، 7 هزار و 3۴ بیمار جدید مبتلا به کووید۱9 در کشور شناسایی 
شــد که 9۶۵ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران کووید۱9 در کشور 
به ســه میلیون و ۱۵7 هزار و 9۸3 نفر رســید. متاسفانه در طول این مدت، 
۱۲3 بیمار کووید۱9 جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این 
بیماری به ۸3 هزار و 7۱۱ نفر رسید و خوشبختانه تا کنون دو میلیون ۸۲۲ 

هزار و 70۴ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند.
همچنین سه هزار و ۱9۵ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱9 در بخش های 
مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند و تا کنون ۲3 میلیون 

و ۱۸9 هزار و 7۲۴ آزمایش تشخیص کووید۱9 در کشور انجام شده است.

وزیر بهداشت:
گرفتار ویروس هندی و آفریقایی هستیم


